2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.10.2023 года  № 23
	О внесении изменений в постановление Администрации

Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 06.12.2022 № 31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 07.02.2023 № 4)

             В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 06.2.2022 № 31 (в редакции от 07.02.2023 № 4), дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	главного

админист-ратора

доходов
	Вид (подвид) доходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	1
	2
	3

	918
	Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	918
	20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

         2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 06.12.2022 № 31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 07.02.2023 № 4).
3 . Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области www.http://kazulino.smolinvest.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Казулинского сельского поселения

Сафоновского  района Смоленской области                                        С.П. Цатнев